
 

 

 

RIF. PRATICA BS 35-21/CT 

TENDER 746 – rfq 967 

CIG 860972275A 

 CUP -  

 RDA N. -  

  

Scelta del contraente: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (art. 125 D. Lgs 

50/2016) 

Oggetto: Fornitura ricambistica, riparazione apparecchiature e servizio di manutenzione strumenti Endress 

& Hauser – anno 2021 

Impegno di spesa: Euro 216.000,00 

RUP: Ing. Umberto Benetti 

 

Vista la relazione di unicità del fornitore, prot 6527/21 del 21/01/2021, a firma del Rup Ing. Umberto 

Benedetti, da cui emerge l’esigenza di garantire la continuità della “fornitura di ricambistica, la riparazione 

apparecchiature e servizio di manutenzione strumenti Endress & Hauser per l’anno 2021”, in quanto il 

precedente contratto è in fase di esaurimento; 

Considerato che lo stesso RUP propone di affidare, in continuità, alla società Endress+Hauser Italia – 

Via Fratelli di Dio, 7 – 20063 Cernusco sul Naviglio – c.f. e p.i. 01942780154 - per le motivazioni esposte 

nella relazione di cui sopra; 

La Direzione Approvvigionamenti, recepita e messa agli atti la relazione di cui sopra, predispone la 

necessaria  documentazione per la successiva stesura dell'affidamento in base alla richiesta formulata.   

Documento predisposto da:    Trentin Clorinda 

Approvato da:    Monica Tonet 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma elettronica ai sensi e con effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs. del 7 marzo 2005 n. 82 e ss. 

mm.; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; la data del documento coincide con la data della sottoscrizione. 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del presente 

file nella pagina web “Provvedimenti art.29 dlgs 50/2016” essendo elaborata dal sistema al momento dell’inserimento del provvedimento stesso 


		2021-01-28T11:05:15+0100
	MARCO ARTUSO




